

ROMÂNIA



Județul GIURGIU  
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU

**HOTĂRÂRE**

**privind constatarea efectuării cheltuielilor în sumă de 1.550.034,12 lei, reprezentând plăți pentru utilități, întreținere și reparații, realizate în anul 2017 de Primăria Municipiului Giurgiu prin societatea subordonată, în calitate de asociat prim în Contractul de asociere în participațiune nr.16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, la obiectivul Bază Sportivă „Marin Anastasovici”**

**CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI GIURGIU**

**Întrunit în ședință ordinară,**

Având în vedere:

- referatul de aprobare al Primarului Municipiului Giurgiu, înregistrat la nr.55.574/18.11.2019;
- raportul de specialitate al Direcției Servicii Publice, înregistrat sub nr.56.643/21.11.2019;
- adresa Societății Comerciale GIURGIU SERVICII LOCALE S.A. în insolvență nr.9.171 din 8 noiembrie 2019, înregistrată la Primăria Municipiului Giurgiu sub nr.54.808 din 13.11.2019;
- avizul comisiei pentru administrație publică locală, juridic și de disciplină;
- avizul comisiei buget – finanțe, administrarea domeniului public și privat;
- avizul comisiei de servicii publice, muncă și protecție socială;
- Contractul de asociere în participațiune nr.16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, modificat prin Actul adițional nr.1, Anexă la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.177 din 26 iulie 2012 și prin Actul adițional nr.2, Anexă la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.159 din 22 aprilie 2015;
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.228 din 30 septembrie 2010 privind asocierea Municipiului Giurgiu cu Asociația Sportivă Fotbal Club ASTRA Giurgiu;
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.158 din 28.04.2015 privind aprobarea unei convenții de plată între Municipiul Giurgiu și Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A. (123.000,00 lei);
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.194 din 30.05.2017 privind aprobarea unei convenții de plată între Municipiul Giurgiu și Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A. (315.620,00 lei);
- Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.348 din 28.09.2017 privind aprobarea unei convenții de plată între Municipiul Giurgiu și Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A. (664.000,00 lei);
- Contractele nr.3.697 din 11 februarie 2017 și 15.386 din 02 mai 2017 încheiate între Primăria Giurgiu și Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A.;

- prevederile Legii nr.51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, actualizată, republicată, coroborat cu prevederile Legii nr.101/2006 a serviciului de salubritate al localităților, republicată, actualizată, ale Ordonanței Guvernului nr.71 din 29 august 2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local, republicată, actualizată și ale Legii nr.24/2000, republicată, privind normele de tehnică legislativă pentru elaborarea actelor normative.

În temeiul art.129, alin.(2), lit.„a”, alin.(3), lit.„d”, art.139, alin.(3) și art.196, alin.(1), lit.„a” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr.57/2019 privind Codul Administrativ,

## HOTĂRĂȘTE

**Art.1.** Se ia act de cheltuielile în sumă de 1.550.034,12 lei, reprezentând plăți pentru utilități, întreținere și utilități și prestațiilor de servicii realizate în anul 2017 de Primăria Municipiului Giurgiu prin societățile subordonate, în calitate de asociat prim în Contractul de asociere în participațiune nr.16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, la obiectivul Bază Sportivă „Marin Anastasovici”, conform anexei 1 și anexei 2, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

**Art.2.** Suma de 1.550.034,12 lei a fost prevăzută în Bugetul de venituri și cheltuieli al Societății Comerciale GIURGIU SERVICII LOCALE S.A. în insolvență pentru anul 2017, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.22 din 17 ianuarie 2017 și în situațiile financiare aprobate prin Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr.247 din 28 iunie 2018.

**Art.3.** Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului – Județul Giurgiu în vederea exercitării controlului cu privire la legalitate, Primarului Municipiului Giurgiu, Direcției Economice, Direcției Servicii Publice din cadrul Aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Giurgiu, Societății Comerciale GIURGIU SERVICII PUBLICE S.A. și Societății Comerciale GIURGIU SERVICII LOCALE în insolvență, în vederea ducerii la îndeplinire.

PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,

Pălăngeanu Dunja



CONTRASEMNEAZĂ,  
SECRETAR GENERAL,

Băiceanu Liliana

Giurgiu, 28 noiembrie 2019  
Nr. 506

Adoptată cu un număr de 19 voturi pentru, din totalul de 19 consilieri prezenți

## REFERAT DE APROBARE

Având în vedere prevederile Contractului de asociere în participațiune nr. 16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, modificat prin Actul adițional nr. 1, Anexă la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr. 177 din 26 iulie 2012 și prin Actul adițional nr. 2, Anexă la Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr. 159 din 22 aprilie 2015 și ținând cont de Hotărârea Consiliului Local al Municipiului Giurgiu nr. nr. 228 din 30 septembrie 2010 privind asocierea Municipiului Giurgiu cu Asociația Sportivă Fotbal Club ASTRA Giurgiu, act juridic în baza căruia au fost efectuate în anul 2017 cheltuieli în sumă totală de 1.550.034,12 lei reprezentând utilități, dar și intretinere și reparatii conform: **Convenției anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.158 din 28 aprilie 2017** în valoare de 123.000,00 lei ( 121.570,72 lei plati), **Convenției anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.194 din 30 mai 2017** în valoare de 315.620,00 lei ( 273.523,18 lei plati ), **Convenției anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.348 din 28 septembrie 2017** în valoare de 664.000,00 lei ( 612.803,94 lei plati) și **Contractelor nr. 3.697 din 11 februarie 2017 și 15386 din 02 mai 2017** încheiate între Primăria Giurgiu și Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A, în valoare de 658.718,98 lei ( 542.136,28 lei plati) aferente bazelor sportive Marin Anastasovici, Dunărea Giurgiu, Chancey Hardy, propun următorul proiect de hotărâre:

***Proiect de hotărâre privind costatarea efectuării cheltuielilor în sumă de 1.550.034,12 lei reprezentând plăți pentru utilități, intretinere și reparatii realizate în anul 2017 de Primăria Municipiului Giurgiu prin societățile subordonate, în calitate de asociat prim în Contractul de asociere în participațiune nr. 16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, la obiectivul Bază Sportivă Marin Anastasovici.***

Direcția Servicii Publice prin Compartimentul Monitorizare Servicii Comunitare de Utilitate Publică, va întocmi raportul de specialitate și va redacta proiectul de hotărâre, pe care le va susține în fața Comisiilor de specialitate : comisia pentru administrație publică, juridic și de disciplină, comisia buget – finanțe, administrarea domeniului public și privat și comisiei de servicii publice, muncă și protecție socială.

PRIMAR,  
Ec. Barbu Nicolae





## RAPORT DE SPECIALITATE

### TEMEIUL DE FAPT

Prin Referatul de aprobare nr. 55.574 din 18 noiembrie 2019, Primarul Municipiului Giurgiu, Dl. Nicolae Barbu, a inițiat „ Proiectul de hotărâre privind constatarea efectuării cheltuielilor în sumă de 1.550.034,12 lei reprezentând plăți pentru utilități, intretinere și reparatii realizate în anul 2017 de Primăria Municipiului Giurgiu prin societatea subordonată, în calitate de asociat prim în Contractul de asociere în participațiune nr. 16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA, la obiectivul Bază Sportivă Marin Anastasovici ”.

### TEMEIUL DE DREPT

Conform Art. 136 lit. a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, Direcția Servicii Publice în calitate de compartiment funcțional de resort a analizat și elaborat prezentul raport în temeiul prevăzut de lege.

### ARGUMENTE DE OPORTUNITATE

Proiectul de hotărâre are ca obiect constatarea efectuării cheltuielilor în anul 2015 de Primăria Municipiului Giurgiu, în calitate sa de asociat prim în Contractul de asociere în participațiune nr. 16.833 din 30 septembrie 2010 încheiat cu Asociația Fotbal Club ASTRA prin societățile subordonate, în speță, Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A. – În Insolvență.

Prin Adresa nr.9.171 din 08 noiembrie 2019, Societatea Comercială Giurgiu Servicii Locale S.A. – În Insolvență transmite situația plăților efectuate pentru stadionul Marin Anastasovici, astfel:

- Cu privire la **Convenția anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.158 din 28 aprilie 2017** în valoare de 123.000,00 lei: din suma totală virată de Primăria Giurgiu de 122.975,75 lei s-au realizat plăți în sumă de 121.570,72 lei, acestea reprezentând contravaloarea utilităților pentru stadionul Marin Anastasovici;
- Cu privire la **Convenția anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.194 din 30 mai 2017** în valoare de 315.620,00 lei: din suma totală virată de Primăria Giurgiu de 314.980,20 lei s-au realizat plăți în sumă de 273.523,18 lei, acestea reprezentând contravaloarea utilităților pentru stadionul Marin Anastasovici;
- Cu privire la **Convenția anexă nr. 1 la H.C.L.M. Giurgiu nr.348 din 28 septembrie 2017** în valoare de 664.000,00 lei: din suma totală virată de Primăria Giurgiu de 664.000,00 lei s-au

realizat plăți în sumă de 612.803,94 lei, acestea reprezentând contravaloarea utilităților pentru stadionul Marin Anastasovici;

- Cu privire la **Contractele nr. 3.697 din 11 februarie 2017 și 15386 din 02 mai 2017** : din suma de 658.718,98 lei virată de Primăria Municipiului Giurgiu , s-a utilizat pentru plata utilităților suma de 542.136,28lei .

Suma de 1.550,034,12 lei pentru întreținere stadion Marin Anastasovici a fost prevăzută în Bugetul de venituri și cheltuieli al anului 2017 - document aprobat prin H.C.L.M. Giurgiu nr.22 din 17 ianuarie 2017 - și evidențiată în situațiile financiare pentru anul 2017 aprobate prin H.C.L.M. Giurgiu nr.247 din 28 iunie 2018.

#### **REGLEMENTĂRI LEGALE INCIDENTE**

Proiectul de hotărâre are ca temei de drept prevederile:

- Legii nr. 51/2006 privind serviciile comunitare de utilități publice, actualizată, republicată coroborat cu prevederile Legii nr.101/2006 a serviciului de salubritate al localităților, republicată, actualizată;
- Ordonanței Guvernului României nr. 71 din 29 august 2002 privind organizarea și funcționarea serviciilor publice de administrare a domeniului public și privat de interes local, republicată , actualizată;
- Legii nr. 24/2000 republicată privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor normative;

#### **V. CONCLUZII ȘI PROPUNERI**

Proiectul de hotărâre întrunește condițiile legale și de oportunitate și propunem dezbateră și aprobarea sa în ședința Consiliului Local.

**DIRECTOR EXECUTIV,  
Adelina Pavel**



**Referent Superior,  
Iordache Aurelia**



ANEXA 1 LA HCLM 506 | 28.11.2018

GIURGIU SERVICII LOCALE SA

CONVENTII  
BAZE SPORTIVE  
CENTRALIZATOR 2017

CONVENTIE	SUMA FACT. MARIN ANASTASOVICI	SUMA TOTALA	INCASAT OP/DATA	SUMA INCASATA	REST DE PLATA
PRIMARIA MUN. GIURGIU - CONVENTIE NR. 15070/28.04.2017 HCLM 158/28.04.2017		123.000,00			
FACTURI UTILITATI					
FACT. 1275/28.04.2017	121.570,72	122.975,75	OP 348/28.09.2017	72.086,00	
			OP 349/02.10.2017	10.931,78	
			OP 369/17.10.2017	24.487,40	
			OP 63/15.02.2018	15.470,57	
<b>TOTAL</b>	<b>121.570,72</b>	<b>122.975,75</b>		<b>122.975,75</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLD NEUTILIZAT</b>		<b>24,25</b>			
PRIMARIA MUN. GIURGIU - CONVENTIE NR. 20299/08.06.2017 HCLM 194/30.05.2017		315.620,00			
FACTURI UTILITATI					
FACT. 1352/12.06.2017	119.399,87	135.106,18	OP 349/02.10.2017	16.804,05	
			OP 369/17.10.2017	85.712,34	
			OP 63/15.02.2018	32.589,79	
			OP 349/02.10.2017	2.901,12	
			OP 370/18.10.2017	96.183,58	
			OP 72/16.02.2018	30.000,00	
			OP 75/19.02.2018	27.802,08	
			OP 349/02.10.2017	16.344,81	
			OP 370/18.10.2017	4.130,60	
			OP 72/16.02.2018	2.511,83	
<b>TOTAL</b>	<b>273.523,18</b>	<b>314.980,20</b>		<b>314.980,20</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLD NEUTILIZAT</b>		<b>639,80</b>			
PRIMARIA MUN. GIURGIU - CONVENTIE NR. 36058/03.10.2017 HCLM 348/28.09.2017		664.000,00			

<b>FACTURI UTILITATI</b>									
FACT.1464/11.10.2017	217.806,13	234.649,51	OP 68/15.02.2018	67.310,21					
			OP 63/15.02.2018	67.339,30					
			OP 82/20.02.2018	100.000,00					
FACT.1498/13.11.2017	168.432,49	179.979,90	OP 46/12.02.2018	64.505,62					
			OP /02.03.2018	50.000,00					
			OP 113/14.03.2018	65.474,28					
FACT.1517/11.12.2017	64.704,77	69.872,73	OP 113/14.03.2018	69.872,73					0,00
FACT.1548/28.12.2017	52.600,77	60.712,48	OP 113/14.03.2018	60.712,48					0,00
FACT.1564/29.12.2017	3.803,22	3.971,35	OP 113/14.03.2018	3.971,35					0,00
FACT.1576/31.01.2018	105.456,56	114.814,03	OP 122/22.03.2018	114.814,03					0,00
<b>TOTAL</b>	<b>612.803,94</b>	<b>664.000,00</b>		<b>664.000,00</b>					<b>0,00</b>
<b>SOLD NEUTILIZAT</b>		<b>0,00</b>							
<b>TOTAL</b>	<b>1.007.897,84</b>	<b>1.101.955,95</b>		<b>1.101.955,95</b>					<b>0,00</b>



FURNIZORI	FACTURA	DATA FACTURA	SUMA TOTALA	ACHITAT OP/DATA	SUMA ACHITATA	REST DE PLATA	FACTURA PRIMARIE
APA SERVICE	1622831	29.12.2016	5,89	OP 80/22.02.2018	5,89		1275
	1622835	29.12.2016	735,75	OP 80/22.02.2018	735,75		1352
	1622836	29.12.2016	64,75	OP 80/22.02.2018	64,75		1275
	1643773	31.01.2017	5,89	OP 80/22.02.2018	5,89		1352
	1643777	31.01.2017	588,60	OP 80/22.02.2018	588,60		1352
	1643778	31.01.2017	29,43	OP 80/22.02.2018	29,43		1352
	1663060	28.02.2017	5,89	OP 80/22.02.2018	5,89		1357
	1683146	31.03.2017	7,54	OP 80/22.02.2018	7,54		1376
	1702173	27.04.2017	7,54	OP 80/22.02.2018	7,54		1464
	1702177	27.04.2017	2.613,58	OP 80/22.02.2018	2.613,58		1464
	1702178	27.04.2017	41,49	OP 80/22.02.2018	41,49		1464
	1723409	31.05.2017	7,54	OP 80/22.02.2018	7,54		1464
	1723413	31.05.2017	2.398,61	OP 80/22.02.2018	2.398,61		1464
	1723414	31.05.2017	411,08	OP 80/22.02.2018	411,08		1464
	1744632	30.06.2017	15,09	OP 80/22.02.2018	15,09		1464
	1744636	30.06.2017	6.000,30	OP 80/22.02.2018	6.000,30		1464
	1744637	30.06.2017	1.244,56	OP 80/22.02.2018	1.244,56		1464
	1765384	31.07.2017	11,31	OP 150/20.03.2018	11,31		1498
	1765387	31.07.2017	9.805,64	OP 150/20.03.2018	9.805,64		1498
	1765388	31.07.2017	1.742,39	OP 150/20.03.2018	1.742,39		1498
	1785912	31.08.2017	3.613,00	OP 150/20.03.2018	3.613,00		1498
	1785915	31.08.2017	15.677,71	OP 150/20.03.2018	15.677,71		1498
	1785916	31.08.2017	3.081,23	OP 150/20.03.2018	3.081,23		1498
	1806940	29.09.2017	173,48	OP 150/20.03.2018	173,48		1498
	1806943	29.09.2017	7.655,94	OP 150/20.03.2018	7.655,94		1498
	1806944	29.09.2017	1.440,67	OP 150/20.03.2018	1.440,67		1498
	1829307	31.10.2017	124,46	OP 150/20.03.2018	124,46		1517
	1829310	31.10.2017	3.820,43	OP 150/20.03.2018	3.820,43		1517
	1829311	31.10.2017	1.142,73	OP 150/20.03.2018	1.142,73		1517
	1849959	29.11.2017	120,68	OP 150/20.03.2018	120,68		1548
	1849962	29.11.2017	3.820,43	OP 150/20.03.2018	3.820,43		1548
	1849963	29.11.2017	49,03	OP 150/20.03.2018	49,03		1548
	1869216	28.12.2017	75,43	OP 150/20.03.2018	75,43		1564
<b>TOTAL</b>			<b>66.538,09</b>		<b>66.538,09</b>	<b>0,00</b>	
ASCENSORUL SA	376085	09.12.2016	940,02	OP 81/22.02.2018	940,02		1275
	377154	19.01.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1352
	378746	16.02.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1357
	380458	20.03.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1376
	381568	20.04.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1464
	383021	19.05.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1464
	384373	19.06.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1464
	385695	19.07.2017	1.256,64	OP 81/22.02.2018	1.256,64		1464
	387095	18.08.2017	1.256,64	OP 107/06.03.2018	1.256,64		1498





TOTAL					92.056,80	92.056,80	0,00
LA FANTANA SRL- AB.APARAT FILTRARE A (3 BUC)	20145263	03.01.2017			303,70	OP 41/22.02.2017	303,70
	20148109	01.03.2017			302,06	OP 70/21.04.2017	302,06
	20148110	01.03.2017			302,06	OP 361/07.08.2017	302,06
	20150898	03.04.2017			304,41	OP 261/07.08.2017	304,41
	20152628	02.05.2017			303,24	CH.761134/24.08.2017	303,24
	20161410	21.08.2017			882,18	OP 73/19.02.2018	882,18
	20162119	01.09.2017			296,13	OP 73/19.02.2018	296,13
	20163915	02.10.2017			296,77	OP 73/19.02.2018	296,77
	16073683	01.11.2017			296,67	OP 73/19.02.2018	296,67
	16084679	15.01.2018			325,91	OP 73/19.02.2018	325,91
	16084680	15.01.2018			325,91	OP 73/19.02.2018	325,91
<b>TOTAL</b>					<b>3.939,04</b>		<b>3.939,04</b>
<b>RCS &amp; RDS SRL</b>							<b>0,00</b>
	12226894	09.01.2017			28,79	OP 27/31.01.2017	28,79
	12226899	09.01.2017			1.287,18	OP 26/31.01.2017	1.287,18
	15974280	07.02.2017			28,79	OP 130/08.03.2017	28,79
	15974284	07.02.2017			1.287,92	OP 129/08.03.2017	1.287,92
	19650743	07.03.2017			28,79	OP 202/31.03.2017	28,79
	19650747	07.03.2017			1.294,42	OP 201/31.03.2017	1.294,42
	23349192	06.04.2017			28,79	OP 289/26.05.2017	28,79
	23349196	06.04.2017			1.297,08	OP 290/26.05.2017	1.297,08
	27074833	05.05.2017			28,79	B.F.68427/12.07.2017	28,79
	27074837	05.05.2017			1.298,00	B.F.68426/12.07.2017	1.298,00
	30805385	07.06.2017			28,79	B.F.68778/14.07.2017	28,79
	30805389	07.06.2017			1.303,90	B.F.68777/14.07.2017	1.303,90
	38335013	07.08.2017			57,58	B.F.74234/11.09.2017	57,58
	38335017	07.08.2017			2.102,10	B.F.74233/11.09.2017	2.102,10
	42115967	05.09.2017			28,79	B.F.77624/13.10.2017	28,79
	42115971	05.09.2017			1.312,30	B.F.77623/13.10.2017	1.312,30
	45924341	06.10.2017			28,79	CHIT.33905/03.11.2017	28,79
	45924346	06.10.2017			1.307,54	CHIT.33906/03.11.2017	1.307,54
	49748809	07.11.2017			1.311,48	B.F.84159/15.12.2017	1.311,48
	49748804	07.11.2017			28,79	CHIT.33905/03.11.2017	28,79
	53556329	06.12.2017			28,79	B.F.89854/08.02.2018	28,79
	53556334	06.12.2017			1.323,58	B.F.89497/02.02.2017	1.000,00
						B.F.89852/08.02.2018	323,58
	12376373	08.01.2018			28,79	B.F.89855/08.02.2018	28,79
	12376378	08.01.2018			1.324,18	B.F.89853/08.02.2018	1.324,18
<b>TOTAL</b>					<b>16.823,95</b>		<b>16.823,95</b>
<b>NEXTGEN COMMUNICATIONS SRL</b>							<b>0,00</b>
	1349570	04.01.2017			979,75	OP 24/31.01.2017	979,75
	1558740	02.02.2017			981,11	OP 131/08.03.2017	981,11
	1761196	02.03.2017			980,29	OP 200/31.03.2017	980,29
	1966929	03.04.2017			987,04	OP 82/26.04.2017	987,04
	2172414	03.05.2017			986,10	OP 295/31.05.2017	986,10
	2377118	04.06.2017			990,21	CH.2921/14.07.2017	990,21
	2582155	03.07.2017			987,60	OP 352/31.07.2017	987,60
	2788512	02.08.2017			988,44	CH.2964/08.09.2017	988,44
	2993080	04.09.2017			996,43	CH.2992/13.10.2017	996,43
	3707949	03.10.2017			994,84	CH.3016/10.11.2017	994,84

1352  
1357  
1357  
1464  
1464  
1498  
1498  
1498  
1517  
1576  
1576  
1352  
1352  
1357  
1357  
1376  
1376  
1376  
1464  
1464  
1464  
1464  
1464  
1498  
1498  
1498  
1517  
1517  
1517  
1517  
1548  
1548  
1548  
1576  
1576  
1352  
1352  
1357  
1376  
1464  
1464  
1498  
1498  
1498

3913368	02.11.2017	997.28	CH.3038/15.12.2017	997.28	1517
4288458	04.12.2017	1.006,83	CH.3058/15.01.2018	1.006,83	1548
5040454	03.01.2018	1.010,56	CH.3058/15.01.2018	3,17	1576
			CH.3079/15.02.2018	1.007,39	
<b>TOTAL</b>		<b>12.886,48</b>		<b>12.886,48</b>	<b>0,00</b>
<b>SGPI SECURITY FORCE SRL</b> <b>(GESIUNE)</b>					
2107	03.04.2017	3.505,74	OP 68 PMG 15.02.2018	3.505,74	1464
2153	02.05.2017	21.034,44	OP 68 PMG 15.02.2018	21.034,44	1464
2233	01.06.2017	21.735,59	OP 68 PMG 15.02.2018	21.735,59	1464
2315	01.07.2017	21.034,44	OP 68 PMG 15.02.2018	21.034,44	1464
2383	01.08.2017	21.735,59	OP 48 PMG 12.02.2018	21.735,59	1498
2414	31.08.2017	21.735,59	OP 48 PMG 12.02.2018	21.735,59	1498
2515	01.10.2017	21.034,44	OP 48 PMG 12.02.2018	21.034,44	1498
2579	01.11.2017	21.735,59	OP 167/26.03.2018	21.735,59	1517
2653	01.12.2017	21.034,44	OP 167/26.03.2018	21.034,44	1517
2678	31.12.2017	21.735,59	OP 164/23.03.2018	21.735,59	1576
<b>TOTAL</b>		<b>196.321,45</b>		<b>196.321,45</b>	<b>0,00</b>
<b>SSG FIRE&amp;RESCUE SRL</b>					
971	12.12.2016	14.400,00	OP 87/22.02.2018	14.400,00	1275
1088	13.03.2017	17.850,00	OP 87/22.02.2018	17.850,00	1357
1193	16.05.2017	17.850,00	OP 87/22.02.2018	17.850,00	1464
1381	01.08.2017	14.280,00	OP 109/06.03.2018	14.280,00	1498
1444	11.09.2017	10.710,00	OP 109/06.03.2018	9.000,00	1498
			OP 149/20.03.2018	1.710,00	1498
1514	18.10.2017	7.140,00	OP 149/20.03.2018	7.140,00	1517
1745	08.01.2018	4.033,37	OP 165/23.03.2018	4.033,37	1576
<b>TOTAL</b>		<b>86.263,37</b>		<b>86.263,37</b>	<b>0,00</b>
<b>TELEKOM ROMANIA COMMUNICATIONS SA</b>					
170100317362	01.01.2017	89,76	OP 25/31.01.2017	89,76	1352
170102437053	01.02.2017	87,01	OP 126/03.03.2016	87,01	1352
170300311367	01.03.2017	81,47	OP 191/23.03.2017	81,47	1376
170302403605	01.04.2017	112,32	OP 84/26.04.2017	112,32	1464
170304487930	02.05.2017	90,45	OP 291/26.05.2017	90,45	1464
170306533632	01.06.2017	80,38	CHIGSM025327513	80,38	1464
170308580483	04.07.2017	81,04	OP 355/31.07.2017	81,04	1464
170310628506	05.08.2017	149,47	CH.25931231/08.09.2017	149,47	1498
170312721362	02.09.2017	82,48	CH.26199559/04.10.2017	82,48	1498
170314753546	04.10.2017	81,40	CH.26528093/08.11.2017	81,40	1517
170316848018	03.11.2017	84,84	CH.5511329/27.12.2017	84,84	1517
170318886674	04.12.2017	84,82	CH.5965805/30.01.2018	84,82	1548
170320968429	02.01.2018	83,97	CH.5965824/30.01.2018	83,97	1576
<b>TOTAL</b>		<b>1.189,41</b>		<b>1.189,41</b>	<b>0,00</b>
<b>NEXT ENERGY (THREE WINGS SRL)</b>					
3175	15.12.2016	59.887,78	OP 121/23.02.2017	16.745,50	1275
			OP 123/28.02.2017	10.000,00	1275
			OP 134/13.03.2017	10.000,00	1275
			OP PMG 369/17.10.2017	23.142,28	1275
3197	15.12.2016	991,55	OP PMG 369/17.10.2017	991,55	1352
3524	17.01.2017	1.322,43	OP PMG 369/17.10.2017	1.322,43	1352
3548	17.01.2017	75.803,60	OP PMG 369/17.10.2017	75.803,60	1352
3887	14.02.2017	90.212,78	OP PMG 370/18.10.2017	90.212,78	1357
3916	14.02.2017	1.742,99	OP PMG 370/18.10.2017	1.742,99	1357
4310	17.03.2017	1.419,41	OP 86/22.02.2017	1.419,41	1464



4334	17.03.2017	53.888,27	OP 86/22.02.2017	53.888,27	1464
4743	13.04.2017	8.426,62	OP 86/22.02.2017	8.426,62	1464
4783	13.04.2017	980,91	OP 86/22.02.2017	980,91	1464
<b>TOTAL</b>		<b>294.676,34</b>		<b>294.676,34</b>	<b>0,00</b>
<b>WIROM</b>					
16423902	31.12.2016	7.622,68	OP 114/15.02.2017	7.622,68	1275
16475476	31.01.2017	13.046,75	OP 127/08.03.2017	13.046,75	1352
17033789	28.02.2017	10.335,64	OP 205/07.04.2017	3.000,00	1376
			OP 209/10.04.2017	3.000,00	1376
			CH.090864/19.04.2017	3.000,00	1376
17072959	31.03.2017	3.588,66	OP 68/21.04.2017	1.335,64	1376
			OP 277/11.05.2017	2.606,84	1376
17112239	30.07.2017	2.027,47	CH.091744/15.05.2017	981,82	1376
			CH.091744/185.05.2017	6,04	1464
			OP 334/16.06.2017	1.000,00	1464
17151671	31.05.2017	312,57	OP 331/14.06.2017	1.021,43	1464
17191286	30.06.2017	89,08	CH.9885/07.07.2017	312,57	1464
17228720	31.07.2017	415,15	OP 353/31.07.2017	89,08	1464
17271186	31.08.2017	488,01	CH.50/06.09.2017	415,15	1498
			CH.50/06.09.2017	0,91	1498
			CH.4932/04.10.2017	487,00	1498
17311577	30.09.2017	354,58	CH.9420/01.11.2017	0,10	1498
17352355	31.10.2017	399,82	CH.9420/01.11.2017	354,58	1498
			CH.9420/01.11.2017	2,56	1517
			CH.4081852980/08.12.2017	397,00	1517
17393734	30.11.2017	3.727,79	CH.8901/28.12.2017	0,26	1517
			CH.8901/28.12.2017	397,79	1517
			CH.272/10.01.2018	3.330,00	1564
<b>TOTAL</b>		<b>42.408,20</b>		<b>42.408,20</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL FURNIZORI</b>		<b>1.007.897,84</b>		<b>1.007.897,84</b>	<b>0,00</b>

HCLM nr.22/17.01.2017-aprobare BVC 2017

HCLM nr.247/28.06.2018-aprobare SITUATII FINANCIARE 2017



ADMINISTRATOR SPECIAL GIURGIU  
DUMITRACHE SILVIAN

INGINER SEF,  
GARGAREA DUMITRU

COORDONATOR COMP.BAZE SPORTIVE,  
MITRAN CATALIN



PRESEDINTE  
DE SEDINTA

COMP.BAZE SPORTIVE,  
COTORA CARMEN PERSIDA

SECRETAR  
GENERAL

CONTRACT	SUMA FACT.MARIN ANASTASOVICI	SUMA TOTALA	INCASAT OP/DATE	SUMA INCASATA	REST DE PLATA
PRIMARIA MUN.GIURGIU - CONTRACT NR. 3697/11.02.2017		384.162,00			
PRIMARIA MUN.GIURGIU - CONTRACT NR. 15386/02.05.2017		2.405.780,00			
ACT ADITIONAL 2/04,12,2017		563.608,00			
<b>TOTAL CONTRACT 2017</b> din care		<b>3.353.550,00</b>			
<b>FACTURI INTRETINERE BAZE SPORTIVE</b> <b>2017</b>					
FACT 1220/10.02.2017	7.659,38	17.037,55	OP56/13.03.2017	17.037,55	0,00
FACT 1250/20.03.2017	22.287,22	24.751,94	OP74PMG/10.04.2017	24.751,94	0,00
FACT 1307/12.05.2017	35.235,02	35.479,10	OP102/16.05.2017	35.479,10	0,00
FACT 1327/19.05.2017	41.953,50	46.532,45	OP250/09.06.2017	46.532,45	0,00
FACT 1348/31.05.2017	42.848,65	53.140,09	OP293/19.07.2017	32.487,42	
			OP296PMG/20.07.2017	18.332,62	
FACT 1378/30.06.2017	33.880,42	37.351,76	OP298PMG/21.07.2017	2.320,05	0,00
			OP298PMG/21.07.2017	11.046,28	
FACT 1406/31.07.2017	33.785,22	45.887,04	OP307/09.08.2017	26.305,48	0,00
			OP350PMG/02.10.2017	5.942,73	
			OP349/02.10.2017	13.975,35	
FACT 1428/31.08.2017	60.507,23	75.591,49	OP371/19.10.2017	25.968,96	0,00
			OP350PMG/02.10.2017	2.603,90	
			OP351PMG/02.10.2017	2.654,00	
FACT 1455/04.10.2017	50.820,13	62.071,52	OP352PMG/02.10.2017	70.333,59	0,00
FACT 1492/10.11.2017	10.326,84	12.590,59	OP381/09.11.2017	62.071,52	0,00
			OP58PMG/13.02.2018 CESIUNE	2.480,45	
			OP78PMG/19.02.2018 CESIUNE	7.000,00	
			OP80PMG/19.02.2018 CESIUNE	3.110,14	0,00
FACT 1519/11.12.2017	45.736,13	62.839,44	OP45/12.02.2018	62.839,44	0,00
FACT 1522/12.12.2017	51.222,11	70.561,96	OP45/12.02.2018	70.561,96	0,00
FACT 1552/28.12.2017	15.236,19	22.501,35	OP108/09.03.2018	22.501,35	0,00
<b>TOTAL FACTURAT INTRETINERE</b>	<b>451.498,04</b>	<b>566.336,28</b>	<b>0,00</b>	<b>566.336,28</b>	<b>0,00</b>



FACTURA REPARATII SI CURATENIE(SITUATII DE LUCRARI)	MATERIALE	DIFERENTA VALOARE (cf. deviz)	SUMA FACT.MARIN ANASTASOVICI	SUMA TOTALA	INCASAT OP/DATE	SUMA INCASATA	REST DE PLATA
FACT 1304/12.05.2017	184,57	462,29	646,86	646,86	OP250/09.06.2017	646,86	0,00
FACT 1331/22.05.2017	234,68	986,44	1.221,12	2.965,58	OP280/10.07.2017	2.965,58	0,00
FACT 1370/28.06.2017	5.197,73	1.266,89	6.464,62	6.464,62	OP292/18.07.2017	6.464,62	0,00
FACT 1386/13.07.2017	46.166,26	0,00	46.166,26	46.166,26	OP371/19.10.2017P MG	46.166,26	0,00
FACT 1393/19.07.2017	255,50	216,32	471,82	471,82	OP108/09.03.2018	471,82	0,00
FACT 1439/21.09.2017	1.547,85	442,02	1.989,87	1.989,87	OP352/02.10.2017P MG	1.989,87	0,00
FACT 1440/31.09.2017	29.244,58	538,25	29.782,83	29.782,83	OP352/02.10.2017P MG	29.782,83	0,00
FACT 1493/10.11.2017	2.583,76	1.311,10	3.894,86	3.894,86	OP58/13.02.2018P MG CESIUNE	3.894,86	0,00
<b>TOTAL FACTURAT REPARATII</b>	<b>85.414,93</b>	<b>5.223,31</b>	<b>90.638,24</b>	<b>92.382,70</b>		<b>92.382,70</b>	<b>0,00</b>

<b>TOTAL FACTURAT 2017 (intretinere + reparatii)</b>	<b>542.136,28</b>	<b>658.718,98</b>	<b>658.718,98</b>
--	-------------------	-------------------	-------------------

FURNIZORI	FACTURA	DATA FACTURA	SUMA TOTALA	ACHITAT OP/DATE	SUMA ACHITATA	REST DE PLATA	FACTURA PMG
SEDACHIM SRL	161023	03.04.2017	419,25		0,00	419,25	1304, 1331
GAZONJUL SRL	10423	10.03.2017	29.197,16	OP335/16.06.2017	1.000,00		1386
				DP107/CH.3888/13.07.2017	2.000,00		1386
				OP371/19.10.2017 CESIUNE PMG	26.197,16	0,00	1386
	11069	16.06.2017	8.274,55	OP371/19.10.2017 CESIUNE PMG	8.274,55	0,00	1386
	11131	26.06.2017	8.274,55	OP371/19.10.2017 CESIUNE PMG	8.274,55	0,00	1386
	11257	21.07.2017	4.945,45	OP371/19.10.2017 CESIUNE PMG	4.945,45	0,00	1440
	11258	21.07.2017	23.585,13	OP371/19.10.2017 CESIUNE PMG	23.585,13	0,00	1440
<b>TOTAL</b>			<b>74.276,84</b>		<b>74.276,84</b>		
PALAS SRL	2017208	14.09.2017	1.340,40	OP96/22.02.2018 CESIUNE PMG	1.340,40	0,00	1493



APA SERVICE SA	423426	14.09.2017	1.107,05			0,00	1.107,05	1493
GIURGIU SERVICII PUBLICE SA	95	25.09.2017	136,31	OP221/12.04.2018		114,55		1493
				OP07/12.04.2018		21,76	0,00	
HELIOS PROFESSIONAL LIG SRL	849	25.07.1903	2.140,20	110780008/20.10.2017		2.140,20	0,00	1370
	894	01.03.2017	3.057,53	110780009/20.10.2017		359,80	2.697,73	1370
<b>TOTAL</b>			<b>5.197,73</b>			<b>2.500,00</b>		
DIRECTIA GEN.REGIONALA A FIN.PUBL.PLOIESTI	12	23.02.2017	420,00	CHIT.10/23.02.2017		420,00	0,00	1386
THE ORIENT COMPANY SRL	17661	19.05.2017	255,50	BF.8858/19.05.2017		255,50	0,00	1393
EMESIS TRADING SRL	9120	11.08.2017	1.547,85	CHIT.52247363703/11.04.2017		1.547,85	0,00	1439
GALLUS ROM STAR	942	25.08.2017	714,00	DP36CHIT.300/01.02.2018		714,00	0,00	1440
<b>TOTAL FURNIZORI</b>			<b>85.414,93</b>			<b>81.190,90</b>	<b>4.224,03</b>	

HCLM nr.22/17.01.2017 - aprobare BVC 2017  
HCLM nr.247/28.06.2018 - aprobare SITUATII FINANCIARE 2017

ADMINISTRATOR SPECIAL,  
DUMITRACHE SILVIAN



COORD. COMP. BUG, FIN-CONT,  
CHIRIGIU AURELIA

*[Handwritten signature]*

INGINER SEF,  
GARGAREA DUMITRU

*[Handwritten signature]*

COMP. BAZE SPORTIVE,  
MITRAN CATALIN

*[Handwritten signature]*

COMP. TEHNIC FACTURARE,  
TEODORESCU MARIANA

*[Handwritten signature]*



PRESEDINTE  
DE SEDINTA

SECRETAR  
GENERAL

*[Handwritten signature]*